

# **Jens Christophersen A/S**

**Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 10 94 01 92**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

---

Vibeke Asp Christophersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Christophersen A/S Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 10 94 01 92
	Stiftet: 20. august 1987
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lars Albrecht Jensen, formand Neel Hjorth Benny Frydenlund Svenningsen Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen
<b>Direktion</b>	Jens Hjorth Christophersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består primært i at drive el-installatørvirksomhed, kloakvirksomhed, rottebekæmpelse samt kølemontering.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 946 t.kr. mod 2.575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.194.182</b>	<b>7.882.391</b>
1 Personaleomkostninger	-5.640.847	-4.131.444
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-344.392	-414.888
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.208.943</b>	<b>3.336.059</b>
Andre finansielle indtægter	42.521	7.550
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.829	-37.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.216.635</b>	<b>3.306.175</b>
4 Skat af årets resultat	-271.009	-731.429
<b>Årets resultat</b>	<b>945.626</b>	<b>2.574.746</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.574.746
Disponeret fra overført resultat	-54.374	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>945.626</b>	<b>2.574.746</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	668.787	1.097.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>668.787</u>	<u>1.097.668</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>668.787</u></b>	<b><u>1.097.668</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>121.827</u>	<u>175.240</u>
Varebeholdninger i alt	<u>121.827</u>	<u>175.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.075.123	2.463.544
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	642.813	563.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.507.509	4.241.093
Udskudte skatteaktiver	15.854	0
Andre tilgodehavender	33.934	55.365
Periodeafgrænsningsposter	<u>135.881</u>	<u>98.145</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.411.114</u>	<u>7.421.757</u>
Likvide beholdninger	<u>2.650.636</u>	<u>596.843</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.183.577</u></b>	<b><u>8.193.840</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.852.364</u></b>	<b><u>9.291.508</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	5.495.550	5.549.925
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.495.550</u></b>	<b><u>6.549.925</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	35.503
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>35.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.253	249.579
Selskabsskat	322.366	747.956
Anden gæld	2.605.195	1.708.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.356.814</u>	<u>2.706.080</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.356.814</u></b>	<b><u>2.706.080</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.852.364</u></b>	<b><u>9.291.508</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.046.638	3.541.408
Pensioner	485.005	494.472
Andre omkostninger til social sikring	109.204	95.564
	<b>5.640.847</b>	<b>4.131.444</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	448.434	527.888
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-104.042	-113.000
	<b>344.392</b>	<b>414.888</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.829	37.434
	<b>34.829</b>	<b>37.434</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	322.366	747.956
Årets regulering af udskudt skat	-51.357	-16.527
	<b>271.009</b>	<b>731.429</b>

## Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. oktober 2018	4.886.094	5.215.294	
Tilgang i årets løb	30.512	14.989	
Afgang i årets løb	-384.456	-344.189	
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>4.532.150</b>	<b>4.886.094</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-3.788.426	-3.604.727	
Årets afskrivninger	-448.434	-527.888	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	373.497	344.189	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-3.863.363</b>	<b>-3.788.426</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>668.787</b>	<b>1.097.668</b>	
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af periodens produktion	642.813	563.610	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>642.813</b>	<b>563.610</b>	
<b>7. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	1.000.000	5.549.924	6.549.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.374	-54.374
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.495.550</b>	<b>6.495.550</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har overfor 3. mand stillet bankgarantier på i alt t.kr. 764.			

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Benny Frydenlund Svenningsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-963072117240

IP: 212.60.xxx.xxx

2019-11-04 14:37:07Z

NEM ID 

## Lars Albrecht Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-452690591895

IP: 93.162.xxx.xxx

2019-11-04 14:51:09Z

NEM ID 

## Mie Asp Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-152698437200

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-11-06 15:15:15Z

NEM ID 

## Jens Hjorth Christophersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-451123592160

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-11-06 15:20:01Z

NEM ID 

## Mads Hjorth Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-247280360477

IP: 109.59.xxx.xxx

2019-11-06 15:47:21Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-202498157085

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-11-06 21:23:22Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-11-08 07:46:16Z

NEM ID 

## Vibeke Christophersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-421694478784

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-11-08 08:12:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z5EAE-MTZ00-H864T-CXPOE-W11UZ-2DFJ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>